
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9831

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:19:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2019

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2019 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR, CONFORME A RESOLUÇÃO SESA Nº 269/2016 – RESOLUÇÃO
604/2015 – EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº 10260.827000/1150-01.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR, CONFORME A RESOLUÇÃO SESA Nº 269/2016 – RESOLUÇÃO
604/2015 – EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº 10260.827000/1150-01.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 09:05:15 edital Baixar

26/03/2019 09:04:44 proposta Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9831/paquisicao-de-material-permanente-para-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-sapopema-pr-conforme-a-resolucao-sesa-n-2692016-resolucao-6042015-emenda-parlamentar-proposta-n-102608270001150-01p/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2AOO31T.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aVtKVu8.rar

